UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v khảo sát cơ sở vật chất phục

vụ triển khai chuyển đổi số các cơ

sở giáo dục phổ thông

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện1;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc Sở.

Triển khai Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 29/01/2025 thực hiện Quyết

định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Đề

án "Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục

và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030" trên địa bàn thành

phố Hải Phòng;

Nhằm đánh giá nguồn lực để triển khai công tác tại các trường phổ thông

trên địa bàn thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai khảo sát đối

với 100% các trường phổ thông, cụ thể như sau:

1. Hình thức tổ chức:

Trực tuyến tại các địa chỉ sau:

- Đối với trường cấp Tiểu học: https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA

- Đối với trường cấp THCS: https://forms.gle/4HYt7v5Y3i2paWbb9

- Đối với trường cấp THPT: https://forms.gle/eq6pzxJx9EgRQ2Ek7

(mã QR truy cập phía dưới Văn bản này)

2. Thời gian và cách thức thực hiện

- Thời gian: Từ 17/02/2025 – 21/02/2025;

- Cách thức thực hiện: Các trường phổ thông cử cán bộ phụ trách truy cập

hệ thống trực tuyến (theo từng cấp học tại mục 1), thực hiện khảo sát theo các nội

dung của biểu mẫu.

Sở GDĐT yêu cầu trưởng phòng GDĐT quận/huyện chỉ đạo các trường

trực thuộc; Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc Sở nghiêm túc thực hiện.

1 Bao gồm thành phố Thủy Nguyên.

https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA
https://forms.gle/4HYt7v5Y3i2paWbb9
https://forms.gle/eq6pzxJx9EgRQ2Ek7

2

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở GDĐT (qua

Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, số điện thoại: 0936001379) để được

hỗ trợ kịp thời.

    Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Phòng GDTrH, GDTH;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

Mã QR truy cập hệ thống khảo sát trực tuyến:

Các trường cấp THPT: https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA

Các trường cấp THCS:https://forms.gle/4HYt7v5Y3i2paWbb9

Các trường cấp Tiểu học: https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA

https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA
https://forms.gle/4HYt7v5Y3i2paWbb9
https://forms.gle/B3H6ivtRu2kMr4MVA

		2025-02-17T16:25:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T17:16:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T17:16:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T17:16:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T17:16:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!